

#### **COMUNICATO STAMPA**

# La Banca d'Italia conferma a BFF i requisiti MREL

Milano, 19 settembre 2025 – In data odierna la Banca d'Italia, a conclusione del processo per la determinazione dei requisiti minimi consolidati per i fondi propri e le passività ammissibili ("MREL"), ha comunicato che BFF Bank S.p.A. ("BFF" o la "Banca") deve rispettare i seguenti requisiti patrimoniali consolidati, invariati rispetto a quelli sino ad oggi in vigore:

- MREL in termini di TREA (Total Risk Exposure Amount) pari al 20,00% a cui si aggiunge il Combined Buffer Requirement (CBR);
- MREL in termini di LRE (Leverage Ratio Exposure) pari al 5,40%.

Non è stato assegnato alcun requisito di subordinazione per rispettare i requisiti e il calcolo delle altre passività ammissibili.

\*\*\*

Il presente comunicato stampa è disponibile *on-line* sul sito del Gruppo BFF <u>www.bff.com</u> nella sezione <u>Investors > PR & Presentazioni > Comunicati Stampa</u>.

## **BFF Banking Group**

BFF Banking Group è il più grande operatore di finanza specializzata in Italia, nonché tra i leader in Europa nella gestione e nello smobilizzo pro soluto di crediti commerciali vantati nei confronti delle Pubbliche Amministrazioni, nei securities services e nei servizi di pagamento. Il Gruppo opera in Italia, Croazia, Francia, Grecia, Polonia, Portogallo, Repubblica Ceca, Slovacchia e Spagna. BFF è quotata in Borsa Italiana. Nel 2024 ha registrato un Utile Netto consolidato e Rettificato di €143,0mln, con un coefficiente CET1 di Gruppo, a fine giugno 2025, pari a 14,3%. www.bff.com

## Contatti

#### **BFF Banking Group**

Investor Relations
Caterina Della Mora
Marie Thérèse Mazzocca
+39 02 49905 631
investor.relations@bff.com

Media Relations
Alessia Barrera
Sofia Crosta
+39 02 49905 623 |+39 340 3434 065
newsroom@bff.com